OFÍCIO Nº 226/2018 Volta Redonda, 28 de fevereiro de 2018.
Ao Ilustríssimo Senhor Eli Alves da Silva Central Geral de Compras
GABINETE DE ESTRATÉGIA GOVERNAMENTAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
Assunto: Outsourcing de Impressão – PE nº 024/2018
Prezado Senhor,

Em atenção à manifestação da empresa AMC Informática  datada de 27

de fevereiro de 2018, informamos a V. S.ª que a compatibilidade das

impressoras quanto ao “suporte a TWAIN” já está esclarecido, e comprovado.

Informamos também, que conforme o próprio licitante se propôs, sugerimos

que seja encaminhada uma amostra da impressora modelo MX511DE para que

sejam realizados os testes necessários. Colocamo-nos a disposição para

esclarecer qualquer dúvida.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos

renovando nossos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,
Matheus Moreira Cruz
Diretor Presidente